令和２年８月18日

保護者の皆様

行方市立北浦小学校長 武田 民弥

職員研修に伴う授業日程の変更について

残暑の候，保護者の皆様におかれましては，益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，すでに保護者の皆様には，８月期を「夏季タイム」として普段の時刻より30分繰

り上げて下校することをお知らせしている所です。さらに，表記の件につきまして，下記

の日が特別日課になりますので御連絡いたします。急な変更になりますが，保護者の皆様

には何とぞ御理解の上，御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年８月２６日(水)

２ 日 程 「夏季タイム」の５時間授業（一斉下校14:25）

３ その他 ・業者とのオンラインを利用して職員研修を行うため，６校時目をカッ

トして５時間授業の一斉下校にします。

・時間割については各学級よりお知らせいたします。

１ 日 時 令和２年８月３１日（月）

２ 日 程 特別日課の５時間授業（一斉下校13:45）

３ その他 ・すでにお知らせしたとおり，行方市全教職員による研修会が開催され

るため特別日課による５時間授業の一斉下校にします。

・時間割については各学級よりお知らせいたします。